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

東京都港区新橋2-16-1 ニュー新橋ビル611
http://www.revc-jp.com Ｅ-mail:haeno@revc-jp.com
担当：手塚 ・波江野

HARUMI FLAG
PARK VILLAGE D棟

広告掲載不可

5階
3LDK

507号室

代理AD50%

食洗機/ディスポーザー/ミストサウナ/カップ
ボード/浄水器/床暖房/温水洗浄便座/ガス
コンロ3口/宅配ボックス/浴室乾燥機/オート
ロック/モニタ付インターホン

ペット相談 法人契約可

パーティールーム/スポーツバー/キッズルーム/足湯ラウン
ジ/ゲストルーム/DIYスペース等の豊富な共用部

ミドルハイルーフEV対応駐車場確保ワイドスパンのLDK

フリーレント キャンペーン
4月中契約で、5月末まで



間取り

3LDK

専有⾯積

68.86㎡

築年⽉

2009年08⽉

貸マンション

祐天寺駅

パークホームズ⽬⿊中町

定期借家

チェックポイント！

主要採光⾯：南向き,楽器相談,ペット相談 ⼩型⽝可 猫可,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温

⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペ

ース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,洗濯機置場,都市ガス,出窓,フローリング,全居室フロー

リング,アルコーブ,暖房,床暖房,エアコン,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,ディンプルキー,防犯カメラ,バルコニー,２⾯バ

ルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 祐天寺
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 289,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区中町１丁⽬ 9-2

交
 
通

東急東横線 祐天寺 徒歩17分

建
 
 
物

建物名 パークホームズ⽬⿊中町

構造・規模 ＲＣ 5階建 地下1階/2階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 68.86㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１４．３、洋６、洋５、洋５

築 年 ⽉ 2009年08⽉ 契約期間 2031年3⽉31⽇

管理費等 11,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
2024年4⽉中旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所

独⽴,ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチ

ン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペース,全居室収納,クローゼット,

ウォークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,洗濯...

保 険 等 要 2年23,000円

備  考

ペット飼育の場合：敷⾦１ヵ⽉増退去時償却。 喫煙不可。残置

物：エアコン２台・照明・カーテン２セット、残置設備：温⽔

洗浄便座・⾷洗機・床暖房・浄⽔器 ２４時間サポート：16,5

00円 賃貸保証：加⼊要 いえらぶ安⼼保証 初回保証料１００

％、⽉次⼿数料：初回引落時３，０００円、２回⽬以降１，５

００円 利⽤駅１：ＪＲ⼭⼿線 ⽬⿊ バス7分 バス停 ⽬⿊消防

署 停歩2分 利⽤駅２：東急⽬⿊線 武蔵⼩⼭ 徒歩23分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10517015094

国⼟交通⼤⾂免許（１）第１０４４３号  〒231-0006  神奈川県横浜市中区南仲通３丁⽬３２−１ みなとファンタジアビル３Ｆ

株式会社ｂＥＬＩ
TEL： 045-507-5780  FAX： 045-507-5781  定休⽇：⽔曜⽇ GW、夏季休暇、年末年始

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.04.17





間取り

2LDK

専有⾯積

60.73㎡

築年⽉

2022年12⽉

貸マンション

代々⽊公園駅

ピアース代々⽊上原

定期借家

チェックポイント！

バイク置場有,駐輪場有,主要採光⾯：東向き,法⼈契約不可,社宅不可,事務所使⽤不可,SOHO使⽤不可,喫煙不可,楽器不可,ＤＩＹ不可,ペット不可,保証

⼈不要,ルームシェア不可,２⾯採光,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,⾓部屋,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,温

⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペース,全居室収納,ウォークインクローゼット,室内洗濯

機置場,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,ビルトインエアコン,全居室エアコン,ＣＳ,ＢＳ端

⼦,インターネット使⽤料無料,オートロック,モニタ付オ...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 代々⽊公園
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 340,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都渋⾕区元代々⽊町 20-3

交
 
通

東京メトロ千代⽥線 代々⽊公園 徒歩6分

建
 
 
物

建物名 ピアース代々⽊上原

構造・規模 ＲＣ 6階建/4階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 60.73㎡

間 取 内 訳 洋 5.3･3.6 LDK 13.7

築 年 ⽉ 2022年12⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年05⽉16⽇退去予定
⼊居可能

時 期
2024年5⽉31⽇

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所

独⽴,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納ス

ペース,全居室収納,ウォークインクローゼット,室内洗濯機置場,洗濯機置

場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エア...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

緊急サポートサービス：16,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃

貸保証：加⼊要 初回総賃料５０％〜，⽉額総賃料１％ 鍵交換

代等：有 38,000円〜 利⽤駅１：東京メトロ千代⽥線 代々

⽊上原 徒歩8分 利⽤駅２：⼩⽥急⼩⽥原線 代々⽊⼋幡 徒歩5

分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69820923065

東京都知事免許（５）第８１２９７号  〒151-0063  東京都渋⾕区富ヶ⾕１丁⽬６−７

株式会社ニイチ
TEL： 03-3485-2921  FAX： 03-3485-2920  定休⽇：年中無休

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.04.17



☆分譲Brilliaの賃貸

☆定期借家2年契約

☆充実した共用施設

☆緑の多い立地環境

ＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒ上野池之端ＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒ上野池之端
1201 号室

東京メトロ千代田線「湯島」徒歩4分

東京メトロ銀座線「上野広小路」徒歩8分

都営大江戸線「上野御徒町」徒歩9分

間取り 1LDK

賃料 350,000円

管理費

敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都台東区池之端１丁目4-33

間取詳細 K4.7畳×LD13畳×洋室6.2畳×その他2.8畳

構造・階建 RC造 12階 / 地上36階建、地下1階

専有面積 61.94㎡ 物件種別 マンション

築年月 2019年2月 開口向き 北西

入居時期 2024年5月下旬 更新料

損保 要 連帯保証人
保証人不要＋保証
会社必要

契約期間 定期借家2年

保証会社
(日本レンタル保証株式会社) ・当社指定の保証会社利用
必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支払手数料：賃
料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ペット不可、ルームシェア不可

その他費用

鍵交換費用（入居時）39,600円、退去時ハウスクリーニン
グ99,000円 退去時エアコン内部洗浄 壁付型13,200
円/1台 天井カセット形27,500円/1台、T-Support Club
会費19,800円（入居時）

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、フローリング、床暖
房、２４H換気システム、システムキッチン、洗面所独立、エ
アコン、分譲タイプ、オートロック、防犯カメラ、エ

備考
残置：照明（処分可）・カーテン（処分不可）、海外オーナー
禁止事項（ペット飼育・喫煙・事務所利用・民泊）他の諸条
件を必ずご確認ください。定借２年

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2024/04/27

取引態様取引態様
代理代理

電話番号のかけ間違いが多くなっております。番電話番号のかけ間違いが多くなっております。番
号を確認の上おかけください。号を確認の上おかけください。

物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。 貸主：0％貸主：0％ 借主：100％  元付：0％  客付：100％
物件コード：201800942901201

 

賃貸営業第一部賃貸営業第一部
〒104-0031

東京都中央区京橋１丁目11-1 関電不動産八重洲ビル

TEL 03-6837-7631TEL 03-6837-7631



☆分譲Brilliaの賃貸

☆定期借家３年契約

☆エアコン３基

☆二面採光のリビング

Ｂｒｉｌｌｉａ巣鴨Ｂｒｉｌｌｉａ巣鴨
609 号室

JR山手線「巣鴨」徒歩6分

都営三田線「巣鴨」徒歩4分

間取り 3LDK

賃料 360,000円

管理費 15,000円

敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都豊島区巣鴨３丁目5-19

間取詳細
K3.2畳×LD14畳×洋室7.5畳×洋室6畳×洋室5畳×S1
畳

構造・階建 SRC造 6階 / 地上14階建、地下1階

専有面積 81.97㎡ 物件種別 マンション

築年月 2010年1月 開口向き 南西

入居時期 相談　旬 更新料

損保 要 連帯保証人
保証人＋保証会社
必要

契約期間 定期借家3年

保証会社
(日本レンタル保証株式会社) ・当社指定の保証会社利用
必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支払手数料：賃
料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ルームシェア不可

その他費用
退去時ハウスクリーニング168,300円 退去時エアコン内
部洗浄 壁付型13,200円/1台 天井カセット形27,500
円/1台、T-Support Club会費24,750円（入居時）

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、床暖房、２４H換気
システム、システムキッチン、ウォークインクローゼット、洗面
所独立、エアコン3基、分譲タイプ、角部屋、オー

備考
定借３年、禁止事項（喫煙・事務所利用・民泊）、大規模修
繕：２０２４．１２月頃予定有

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2024/04/27

取引態様取引態様
代理代理

電話番号のかけ間違いが多くなっております。番電話番号のかけ間違いが多くなっております。番
号を確認の上おかけください。号を確認の上おかけください。

物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。 貸主：0％貸主：0％ 借主：100％  元付：0％  客付：100％
物件コード：100074690400609

 

賃貸営業第一部賃貸営業第一部
〒104-0031

東京都中央区京橋１丁目11-1 関電不動産八重洲ビル

TEL 03-6837-7631TEL 03-6837-7631



東京都知事 （16） 第 12069 号
東京都指定法人 認定番号 93-6-022

〒151-0053
東京都渋谷区代々木 3-22-7 新宿文化クイントビル 14 階

TEL ： 03-6275-1199　FAX ： 03-6275-1180

空室確認、 内見予約、 申込は弊社 HP 「しまちん」 よりお願いします
＊しまちんの情報が最新となります
＊すべての物件が広告掲載可能です （掲載確認 TEL 不要）
＊広告費は毎月 2 回お支払いいたします

営業時間 /10:00-18:00　定休日 / 毎週日曜日

LINE で物件確認！
右記 QR より友達追加可能

しまちん 検索

客付会社様へ

業務委託手数料

200％

■取引様態 ： 代理
■担当 ： 岸

080-4956-3307( 岸 )

SHINJUKU NEW VILLA



間取り

3LDK

専有⾯積

77.45㎡

築年⽉

2003年03⽉

貸マンション

品川駅

品川Ｖタワー 18F

定期借家

チェックポイント！

主要採光⾯：南⻄向き,ペット不可,Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯所独⽴,３

⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾燥機,収納スペース,クローゼット,シューズボックス,室

内洗濯機置場,オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー,エレベーター,宅

配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 品川
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 400,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区港南２丁⽬ 16

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 品川 徒歩6分

建
 
 
物

建物名 品川Ｖタワー 18F

構造・規模 ＳＲＣ 43階建 地下3階/18階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 77.45㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2003年03⽉ 契約期間 5年

管理費等 30,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾

燥機,収納スペース,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,

オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー,エレベーター,宅配

ＢＯＸ

保 険 等 要 2年24,000円

備  考

※法⼈可 ※１年未満解約時賃料等１ヶ⽉分違約⾦有 ※図⾯と

現況が異なる場合は現況優先となります 故障の場合、修理でき

ず「利⽤不可」となる場合が有る事を予め承諾（招致）するも

のとする。 ホームマイスター：16,500円 賃貸保証：加⼊要

利⽤必須 エルズサポート株式会社 初回保証料：賃料総額の

５０％〜 利⽤駅１：ＪＲ京浜東北・根岸線 品川 徒歩6分 利

⽤駅２：ＪＲ横須賀線 品川 徒歩6分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69820986008

東京都知事免許（２）第９９２４３号  〒170-0004  東京都豊島区北⼤塚２丁⽬１８−８

三友サービス株式会社
TEL： 03-5961-3050  FAX： 03-5961-3051  定休⽇：祝⽇ 年末年始

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.04.17



間取り

2LDK

専有⾯積

74.06㎡

築年⽉

2019年03⽉

貸マンション

恵⽐寿駅

グランドヒルズ恵⽐寿

チェックポイント！

主要採光⾯：北⻄向き,分譲タイプ,⾓部屋,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコン

ロ可,３⼝以上コンロ,システムキッチン,グリル,収納スペース,クローゼット,ウォークインクローゼット,シュー

ズボックス,室内洗濯機置場,洗濯機置場,フローリング,エアコン,エアコン２台以上,オートロック,モニタ付オー

トロック,モニタ付インターホン,バルコニー,２⾯バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 恵⽐寿
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 470,000円

礼⾦ 2ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都渋⾕区恵⽐寿１丁⽬ 34−11

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 恵⽐寿 徒歩7分

建
 
 
物

建物名 グランドヒルズ恵⽐寿

構造・規模 ＲＣ 23階建/12階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 74.06㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2019年03⽉ 契約期間 2年

管理費等 30,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年05⽉11⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコンロ可,３

⼝以上コンロ,システムキッチン,グリル,収納スペース,クローゼット,ウォ

ークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,洗濯機置場,フ

ローリング,エアコン,エアコン２台以上,オートロック,モニタ付オート...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

禁煙ルーム※バルコニー含む／法⼈契約不可 鍵保証⾦５万円／
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